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Wśród liderów restrukturyzacji
Proces konsolidacji polskiej chemii zainicjowany kilka lat przez Grupę Azoty S.A. i konsekwentnie przez nią
prowadzony po raz kolejny został doceniony.

21 listopada podczas XIX Ogólnopolskiej Konferencji Naukowo-Technicznej „Przemysł Chemiczny – wyzwania
i bariery” kapituła konkursu SITPChem pn. „Lider Restrukturyzacji” przyznała tarnowskiej spółce wyróżnienie za
„tworzenie grupy chemicznej o istotnym znaczeniu dla przemysłu chemicznego” oraz wyróżnienie indywidualne
dla prezesa Grupy Azoty S.A. Pawła Jarczewskiego, za jego zaangażowanie w rozwój polskiej chemii. Uznanie
kapituły zyskały także działania restrukturyzacyjne podejmowane przez Grupę Azoty Puławy.

Przypomnijmy, konkurs Lider Restrukturyzacji, organizatorem którego jest Stowarzyszenie Inżynierów
i Techników przemysłu Chemicznego, prowadzony jest w dwóch kategoriach: przedsiębiorstw, które zakończyły
lub są w końcowej fazie restrukturyzacji firmy oraz jednostek naukowych, które dokonały zmian/rozszerzenia
profilu lub struktury organizacyjnej prowadzonej dotychczas działalności naukowo-badawczej. Swoim zakresem
obejmuje podmioty związane z branżą chemiczną, naukami chemicznymi, a także wytwórstwem aparatury
i urządzeń dla przemysłu chemicznego.Tegoroczna edycja okazała się szczęśliwa dla Grupy Azoty, która po raz
kolejny została doceniona za działania na rzecz sektora chemicznego. Decyzją kapituły konkursowej IV edycji
konkursu „Lider Restrukturyzacji” Grupa Azoty S.A. otrzymała wyróżnienie za „tworzenie grupy chemicznej
o istotnym znaczeniu dla przemysłu chemicznego” (wyróżnienie odebrał obecny na konferencji prezes zarządu
Grupy Azoty ZAK S.A. Adam Leszkiewicz). Dodajmy, że to nie jest pierwsza nagroda dla spółki w tym konkursie,
bowiem w 2011 r. zdobyła ona statuetkę za „za skuteczną realizację przedsięwzięć zmierzających do konsolidacji
firm Wielkiej Syntezy Chemicznej w ramach Grupy Kapitałowej Azoty Tarnów”. Uwagę kapituły zwróciło również
zaangażowanie prezesa Grupy Azoty S.A. Pawła Jarczewskiego w rozwój branży, którego uhonorowano
wyróżnieniem indywidualnym za „znaczący wkład w rozwój przemysłu chemicznego”. Z kolei Grupie Azoty
Puławy przyznano statuetkę „Lidera Restrukturyzacji” za „restrukturyzację rozwojową w obszarze inwestycji
procesowych, produktowych i kapitałowych” (statuetkę odebrał szef utrzymania ruchu Kamil Ćwikła). 


